

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT02313821007
- Progressivo di invio: -12289XILe
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: CD4TD7

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT03400890541
- Codice fiscale: 03400890541
- Denominazione: VANNOZZI INTERNI DI VANNOZZI ATTILIO ED ANDREA S.N.C.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: STRADA STATALE 471 KM.
- Numero civico: 12
- CAP: 06045
- Comune: MONTELEONE DI SPOLETO
- Provincia: PG
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: PG
- Numero di iscrizione: 286567
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- E-mail: VANNOZZIINTERNISNC@LEGALMAIL.IT

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 84006620540

- Denominazione: Comune di Poggiodomo

Dati della sede

- Indirizzo: Piazza Martiri di Mucciafora
- CAP: 06040
- Comune: Poggiodomo
- Provincia: PG
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2018-07-28 (28 Luglio 2018)
- Numero documento: 19
- Importo totale documento: 8470.25
- Causale: VENDITA: ARMADIO ART.380, TAVOLO RETTANGOLARE 180X90 ART.13, TAVOLO QUADRATO 80X80 ART.14, MOBILE BAGNO ART.880, ARMADIO 2 ANTE + 2 CASSETTI ART.384, SEDIE SCHIENALE LIRA ART.6534/8

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: FATTURA VENDITA
- Codice Identificativo Gara (CIG): Z3F24716CC

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: ARMADIO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 737.70
- Valore totale: 737.70
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: TAVOLO RETTANGOLARE 180X90
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 532.79
- Valore totale: 532.79
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: TAVOLO QUADRATO 80X80

- Quantità: 6.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 241.80
- Valore totale: 1450.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: MOBILE BAGNO CON ANTINE E CASSETTO
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 696.72
- Valore totale: 696.72
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: ARMADIO 2 ANTE E 2 CASSETTI
- Quantità: 1.00
- Valore unitario: 450.82
- Valore totale: 450.82
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: SEDIE SCHIENALE LIRA
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: NUMERO
- Valore unitario: 61.48
- Valore totale: 3074.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 6942.83
- Totale imposta: 1527.42
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento** Modalità: MP05 (bonifico) Importo: 6942.83 Istituto finanziario: BANCA POPOLARE DI SPOLETO Codice IBAN: IT29Q0570473660000000002451

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it